
توصیه های دام پزشکی استان به 
دامداران برای مقابله با استرس دمایی

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری خراسان رضوی گفت: سنگ نگاره های »کمرمقبولا«  
قابلیت آن را دارد که به صورت جدی به عنوان بزرگ ترین مجموعه 
سنگ نگاره های ایران در فهرست جهانی یونسکو به ثبت برسد.به 

گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، 
مرجان اکبری با اشاره به اهمیت و ارزش تاریخی این منطقه افزود: دلیل پیشنهاد ثبت جهانی 

این میراث فرهنگی این است که بازتاب فرهنگی و ظرفیت مطالعاتی بسیاری دارد.

پرورش/در سالروز میلاد شمس الشــموس، حضرت امام رضا)ع(، با 
حضور مسئولان شهرستان مشهد و شهر رضویه، روبان اولین سینمای 
این شــهر در ســالن همایش های آموزش و پــرورش بریده شــد.رئیس 
آموزش وپرورش رضویه گفت: این اقدام با هدف ارتقای سطح فعالیت 

های فرهنگی، هنری شهروندان و هنردوستان، فرهنگ پذیری گروه های مختلف سنی از طریق اکران 
فیلم و ارائه تسهیلات رفاهی به خانواده ها و دانش آموزان برای گذراندن اوقات فراغت در طول سال 
به ویژه فصل تابستان، در یک بستر فرهنگی برای گروه های مختلف مردمی در این شهر شکل گرفت. 

با توجه به روند افزایش دما طی روزهای پیش رو و لزوم تامین شــرایط 
مناســب برای دام ها در مناطق مختلف اســتان، اداره کل دام پزشکی 
اســتان، رعایت توصیه های زیــر را برای دامــداران ضروری دانســت.

عابدزاده رئیس اداره بهداشت دام پزشکی استان  اظهار کرد:  افزایش 
دفعات خوراک دهی در مقادیر کم و در اوقات خنک تر روز و استفاده از خوراک تازه با کیفیت و خوش 
خوراک می تواند نقش مهمی در جلوگیری از بروز استرس دمایی در بین دام ها داشته باشد.وی، ایجاد 
دوش آب و استفاده از مه پاش در دامداری و تهویه شیردوشی را نیز جزو موارد مهم در این زمینه دانست.

روبان اولین سینمای شهر رضویه 
بریده شد

سنگ نگاره های »کمرمقبولا« 
ظرفیت ثبت جهانی دارد

سوژه ها و خبرها

کشف بیش از ۵ هزار کیلوگرم پنیر فاسد 
در تربت حیدریه

فرمانــده انتظامــی تربــت حیدریــه از کشــف ۵ هــزار و ۵۰۰ 
کیلوگرم پنیر فاسد و غیر بهداشتی خبر داد.سرهنگ کیانی 
گفت:  ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید شیر دل کامه 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل 
مواد غذایی که از مبدأ تربت حیدریه به مقصد مشهد بارگیری 
شده بود، مشکوک شدند.وی افزود: ماموران ایستگاه پس از 
هدایت خودرو به داخل ایستگاه و در بازرسی از کامیون، مقدار 
۵۴۹۰ کیلوگرم پنیر فاسد و غیر بهداشتی و تاریخ گذشته به 
ارزش تقریبی ۴۴۰ میلیون ریال ،کشف کردند و در این زمینه 
یک متهم ۳۸ ساله دستگیر شد.این مقام انتظامی خاطر نشان 
کرد: هدف متهم از انجام این کار بازگشت مجدد این مواد فاسد 
و تاریخ گذشته به  بازار و مصرف بوده است.فرماندهی انتظامی 
شهرســتان تربت حیدریه با اشــاره به توقیف کامیون و تحویل 
مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد کشف شده به معاونت غذا و 
دارو خاطر نشان کرد: متهم  با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی راهی مراجع قضایی شد.

 اختلافات خانوادگی داماد 
را قاتل پدر زن کرد 

شــجاعی مهر/ در یک  نــزاع خانوادگی در بخــش زبرخان 
نیشابور یک نفر به قتل رسید. روابط عمومی نیروی انتظامی 
نیشابور با تایید خبر کشته شــدن یک نفر در این درگیری، از 
 دســتگیری فرد متهم به قتل خبر داد.بر اســاس گزارش ها

 دامــاد یــک خانواده کــه حدود ۳۰ ســال داشــته، بــه دلیل 
اختلافات خانوادگی پدر زن ۴۵ ســاله خود را با سلاح سرد 
به قتل رســانده اســت. هنوز جزئیــات دقیقی از ایــن حادثه 

هولناک منتشر نشده و پرونده در دست بررسی است .

واژگونی خودروی اتباع پاکستانی 3کشته 
به جا گذاشت 

شعبانی/فرمانده انتظامی تربت حیدریه از واژگونی یک دستگاه 
خودروی ام وی ام و فوت دوسرنشــین و جنین هشت ماهه خبر 
داد.سرهنگ کیانی در تشــریح این خبر گفت: صبح روز شنبه 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره 
واژگونی در محور کمربندی تربت حیدریه )رو به روی روستای 
مورشک(  ماموران کلانتری ۱۲ به همراه عوامل امدادی در محل 
حاضر شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد، این 
خودروی سواری از جاده منحرف و واژگون شده است و راننده به 
همراه چهار سرنشین تبعه پاکستان ، مصدوم و توسط تیم امدادی 
به بیمارستان شهرستان منتقل شده اند.سرهنگ کیانی تصریح 
کرد: متاسفانه به رغم تلاش تیم پزشکی دو سرنشین مصدوم ، 
خانمی ۳۸ ساله به همراه جنینی که هشت ماهه باردار بود و پسر 

بچه ۴ ساله اش در بیمارستان  فوت کردند.

کشف ۱۵۰۰ عدد نافه آهوی قاچاق

فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف تعداد زیادی نافه آهو و 
دستگیری یک متهم خبر داد.سرهنگ کیانی گفت: ماموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی شهید شیر دل کامه،هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس که از استان های 
جنوبی به سمت مشهد در حرکت بود مشکوک شدند. آن ها 
پس از هدایت اتوبوس به داخل ایســتگاه در بازرســی دقیق 
تعداد ۱۵۰۰ عدد نافه آهو برای تهیه مشــک و عنبر به ارزش 
تقریبی ۲۰۰ میلیون ریال را که فاقد هر گونه مجوز از سازمان 
محیط زیســت بود و به صورت  قاچاق در جعبــه بغل اتوبوس 
نگهداری مــی شد،کشــف کردنــد. در این زمینــه یک متهم 
۳۵ ساله دستگیر و نافه ها برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

سازمان حفاظت از محیط زیست داده شد.

خبر 

فرهنگی

اهتزاز پرچم متبرک حرم مطهر 
رضوی در فریمان 

 اصغری-علــی نوری/همزمان با میلاد باســعادت 
حضرت امام رضا)ع( پرچم متبرک حرم مطهر رضوی 
در میدان امام رضــا)ع( فریمان بــه اهتــزاز در آمد. به 
گزارش خراسان رضوی، همچنین به همت شهرداری 
فریمان پرچــم جمهــوری اســلامی ایــران در میدان 
بسیج این شــهر به اهتزاز در آمد. این مراسم با حضور 
فرماندار، امام جمعــه و تعدادی از مســئولان ادارات و 

مردم ولایتمدار شهرفریمان برگزار شد. 

استقبال مردم انابد از پرچم متبرک حرم رضوی 	 
 همچنین جشــن بزرگ میلاد امام رضــا )ع( در قالب 
کاروان در شــعاع خورشــید آســتان قدس رضــوی با 
همکاری هیئــت امنای بقعــه متبرکه امامزاده ســید 
هاشــم انابد، اداره اوقاف و امور خیریه، حوزه مقاومت 
بســیج امام رضــا)ع( ،اداره امــلاک و اراضی آســتان 
قدس رضوی،کانون خادمیاران رضوی ، بخشــداری 
و شــهرداری و شورای اســلامی شــهر انابد و با حضور 
خانواده ها در امامزاده ســید هاشــم انابد برگزار شد. 
دراین مراسم که بیش از دو هزار نفر از مردم انابد حضور 
داشــتند پرچم متبــرک حرم رضــوی مورد اســتقبال 
خانواده ها قــرار گرفت. توزیع نمــک و نبات متبرک و 
پذیرایی با غذای گرم بسته بندی شده به تعداد ۲ هزار 
پرس از دیگر برنامه های جشن میلاد امام رضا )ع( در 

انابد بود. 

توزیع 300 سبد غذایی بین محرومان شهر انابد	 
 در سالروز ولادت با سعادت امام رضا )ع(۳۰۰ بسته 
غذایی به همت کانون خادمیاران آستان قدس رضوی 
و با همکاری حوزه مقاومت بسیج امام رضا)ع( انابد و 
بسیج سازندگی سپاه بردســکن بین محرومان شهر 
انابد توزیع شد. ارزش این تعداد سبد غذایی حدود ۶۰ 

میلیون تومان است. 

اخبار 

شهرستان ها

سرخس رکورد گرم ترین روز استان 
را با ۵2 درجه به نام خود زد

ســرخس  رکورد گرم ترین روز خراســان رضوی   را با 
۵۲ درجه به نام خود زد.رئیس مرکز پیش بینی اداره 
کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: روند افزایش 
دمای هوا که از چند روز گذشــته در خراسان رضوی 
آغاز شده اســت، روز شــنبه به اوج خود رسید و هوای 
گرم تا ۹ روز آینده در این استان ماندگار است و تداوم 
دارد. همچنیــن رکــورد گرم تریــن روز در خراســان 
رضوی طی دوره آماری بلند مدت روز شنبه شکست 
و بیشینه دما در منطقه نو بنیاد شهرستان سرخس به 
۵۲ درجه رسید.یحیی قائنی پور در گفت و گو با ایرنا 
اظهار کرد: روز شنبه در شهرستان سرخس میانگین 
دمای هوا به ۴۹ درجه رسید، در حالی که تاکنون گرم 
ترین روز خراسان رضوی طی دوره آماری بلند مدت 
در سرخس با ۴۸ درجه سلســیوس ثبت شده است.
وی افزود: میانگین دمای روزانه هوا تا روزهای میانی 
هفته آینده بین ۳۸ تا ۴۰ درجه سلسیوس در نوسان 
است. کمینه دمای هوای مشــهد طی این مدت بین 
۲۴ تا ۲۶ درجه سلسیوس در تغییر است. وی گفت: 
امروز )دوشنبه( وزش باد به نسبت شدید  همراه با گرد 
و خاک به ویژه در نوار شرقی استان و در سرخس، تربت 
جام، تایباد و خواف پیش بینی شــده است.وی ادامه 
داد: در این مدت احتمال بارش های رگباری پراکنده 
در نواحی شــمال غربی استان خراســان رضوی نیز 

پیش بینی شده است.

افتتاح 2مرکز توان بخشی کودکان 
ناشنوا ومعلولان ذهنی 

شجاعی مهر/ با حضور مسئولان استانی و شهرستان 
نیشابور دو مرکز توان بخشــی روزانه آموزشی و توان 
بخشــی خانواده و کودک مبتلا به اختلالات شنوایی 
طنین و مرکز شــبانه روزی معلولان ذهنی پسر بالای 
۱۴ ســال شــفق همزمان با هفته بهزیســتی افتتاح 
شــد. معاون  توان بخشــی اداره کل بهزیستی استان 
در این مراسم گفت: در استان سالانه ۱۵۰ هزار تولد 
داریم که بین ۱۵۰ تا ۵۰۰ نفر به جمعیت کودکان  کم 
شنوا یا ناشنوا اضافه می شوند و باید در بحث توانمند 
ســازی آن هــا ورود جدی کنیم. فیــروزی بــا انتقاد از 
دستگاه های اجرایی مختلف برای کم  کاری در بحث 
اشــتغال معلولان گفت: خود صدا و ســیما در شرایط 
جذب نیرو می نویســد افراد بدون معلولیت باشند که 
این توهین به ۱۵ درصد جامعه است و آن وقت از همه 

زودتر میزگرد اشتغال معلولان می گذارد.
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گزارش

حسن اصغری فریمانی

 روســتای ســنگ بســت شهرســتان فریمــان با 
۲7۰ خانــوار ، آخرین روســتای بخــش مرکزی 
فریمان و هم مرز با شهر مشهد است. این روستا 
از یک طرف در مســیر ســیلگرد و از سمت دیگر 
مشرف به مجموعه تاریخی مقبره ارسلان جاذب 
اســت. اگرچه مجموعه سنگ بســت فریمان از 
نظر موقعیت جغرافیایی و اســتراتژیک اهمیت 
فراوانــی دارد، امــا امکانات این روســتا بســیار 
اندک بــوده و همراه با رشــد جمعیت و گذشــت 
زمان توســعه نیافته اســت. اهالی این روستای 
پرآوازه هم که شــهرتی جهانی دارد در وضعیت 
نامطلوبی زندگــی می کنند و متاســفانه بخش 
اعظم مشکلات به اجرا نشدن طرح هادی روستا 

بر می گردد.

 گلایه های اهالی 	 
محمد محمدزاده از ســاکنان روســتای ســنگ 
بست در گفت وگو با خراسان رضوی  بااشاره به 
این که روشــنایی ورودی روستا نامناسب است 
و هنگام شب امکان تردد پیاده و حتی سواره در 
این مسیر به راحتی میسر نیست گفت:تاریکی 
مسیر و از طرفی وجود خودروهای باری و ترانزیت 
موجب شــده که این مســیر بســیار خطرآفرین 
باشد.محمدزاده با تشــکر از مسئولان به خاطر 
راه اندازی پل جدید سنگ بست که کاری بزرگ 
و آرزوی قدیمی مردم فریمان و رانندگان استان 
بود گفت: مشکلات بسیاری از خودروها با افتتاح 
این پل رفع شدو مسیر ارتباطی روستای سنگ 
بست و برخی روستاهای اطراف افزایش یافت، 
بنابراین ضروری است مسئولان با احداث روگذر 
یا زیر گذر در این مسیر این مشکل را حل کنند.
فاطمه بهشــتی یکی دیگر از ســاکنان روستای 

ســنگ بســت در گفت وگو با خراســان رضوی، 
از نبود فضــای بازی برای کــودکان گلایه کرد و 
افزود: در این روســتا یک فضای بازی مناســب 
بــرای کــودکان وجــود نداردواین کمبــود فضا 
روحیه نشــاط و شــادابی کــودکان و نوجوانان 
روستا را ضعیف کرده اســت.وی گفت:با وجود 
اســم و آوازه بسیار خوب دهســتان سنگ بست 
، اما متأســفانه  امکانات و خدمات در این روستا 
بســیارکم اســت.جوادی از دیگر اهالی روستا 
بااشــاره بــه خاکی بــودن بیشــتر معابر روســتا 
گفت:در زمان بارندگی، رفت وآمد در این معابر 
بسیار سخت است و در عین حال گرد و خاک آن 
نیز بسیار آزار دهنده است، البته دهیار و شورای 
روستا گفته اند که در آینده نزدیک برخی از معابر 
روستا آسفالت می شود اما تاکنون کاری در این 

خصوص انجام نشده است.

طرح هادی را نمی توانیم اجرا کنیم 	 
عضو شورای اسلامی سنگ بست در گفت وگو با 
خراسان رضوی گفت:این روستا به عنوان آخرین 
روستای شهرستان فریمان هم مرز با مشهد است 
و فاصله زیادی با فریمان و مشهد دارد و از طرفی 
مکانی گردشــگر پذیر اســت ، بنابراین دغدغه و 
نگرانی ما علاوه بر نبود راننده و آتش نشان دوره 
دیده ، برخی کوچه ها ی تنگ و باریک روستاست 

که اجازه مانور به خودروها را نخواهد داد.دانایی 
با اشاره به این که بزرگ ترین مشکل اهالی روستا 
حریم نســبتاً وسیعی اســت که میراث فرهنگی 
برای قلعه قدیمی در نظر گرفته است، گفت:مدت 
هفت سال اســت که طرح هادی روســتا را نمی 
توانیم اجرا کنیم و این عامل موجب بروز مشکلات 
و کاســتی های فراوانی در روســتا شــده است. 
دانایی گفت:عبور کانال انتقال آب از وسط روستا 
، آســفالت نبودن برخی معابر و جدول گذاری و 
... از مواردی است که به خاطر اجرا نشدن طرح 

هادی در روستا بلاتکلیف مانده است.

مشکل راه اندازی نشدن آتش نشانی 	 
بخشدار مرکزی فریمان درخصوص راه اندازی 
نشدن آتش نشانی روستای سنگ بست گفت: 
سال ۹۳ از طریق انتشار آگهی استخدام دو نفر 
از جوانان روســتا برای فعالیت در ایستگاه آتش 
نشــانی روســتای سنگ بســت توسط شــورا به 
استانداری معرفی شــدند که مراحل استخدام 
و گزینــش طی شــد اما متاســفانه در ســال ۹۶  
درحالی که برای انجام فعالیت در آتش نشانی 
فراخوان شــدند از انجــام کار انصــراف دادند و 
بخشــداری دوباره دو نفردیگــر از جوانــان را به 
اســتانداری معرفی کــرد و پس از تاییــد آنان در 
ایســتگاه آتش نشــانی فعالیت خواهنــد کرد و 

مشــکل تعطیلی آتش نشــانی رفع خواهد شد. 
تیموری درخصوص وضعیت نامناسب آسفالت 
روســتا نیز گفت: هم اکنون حدود سه هزار متر 
مربع ورودی روستا زیرسازی شده که قیر رایگان 
توســط بنیاد مســکن در اختیــار دهیــاری قرار 
گرفته اســت و در روزهای آینده آسفالت برخی 
معابر روستا انجام خواهد شــد.تیموری گفت: 
طرح هــادی روســتا در ۱۰ بهمــن ۸۱ تصویب 
شــد و طبق قانون باید پس از۱۰سال بازنگری 
می شــد اما به خاطر وســعت حریم هــای اعلام 
شده از سوی میراث فرهنگی به تصویب نهایی 
و مرحله اجرا نرســیده اســت.تیموری با انتقاد 
از عملکرد میــراث فرهنگی گفت:با ایــن که از 
جاده ترانزیتی استان به سرخس روزانه بیش از 
۱۰۰۰خودروی سبک و سنگین عبور می کنند 
و همچنین یک رشته دکل فشار قوی برق و کابل 
های مخابرات و ســتون های برق از وسط حریم 
میراث فرهنگی عبور کرده اما متأسفانه میراث 
فرهنگی از این موارد چشم پوشی کرده است و 
فقط برای اهالی روستای سنگ بست که بعد از 
این موارد قرار دارند سخت گیری می کند.وی 
گفت: این روســتا از یــک ســمت دارای بناهای 
تاریخی است و از ســوی دیگر در مسیر سیلگرد 
قرار دارد و بخش کوچک آن با حداقل زمین های 
کشاورزی مجاور است چطور فقط مردم روستا 
به آثار باستانی آسیب می رسانند و دو گزینه راه و 
دکل های فشار قوی برق و.... به میراث آسیبی 
نمی رســاند.وی در خصوص فضای بازی برای 
کودکان گفت: در سال ۹۶ برای احداث پارک 
یک قطعه زمین از سوی شــورا به دهیاری تعلق 
گرفت و وسایل بازی کودکان خریداری شد اما 
به خاطر مشکلاتی که زمین مزبور داشت امکان 
نصب وسایل نبود. پس از دو سال که وسایل در 
ساختمان دهیاری نگهداری شــد، در روز های 
اخیر یکی از اهالی نیکوکار روســتا زمینی را به 

دهیاری اهدا کرد. 

گزارشی از امکانات یک روستا با 270 خانوار در نزدیکی مشهد

سنگ بست در بن بست مشکلات

سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی خبرداد: 

80 روستا کمتر ازپارسال با تانکر آب رسانی می شود 
حسین ،علی نوری/ سرپرست شرکت 
آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی 
در سفر به بردسکن و در دیدار با شاکری 
فرمانــدار ایــن شهرســتان گفت: ســال 
گذشته به ۵۰۰ روســتای استان با تانکر 
آب رســانی می شــد که این رقم امســال 
به ۴۲۰ روســتا رسیده اســت. مهندس 
محمد ســهرابی از افزایش ۳۵ درصدی 
اعتبــارات حوزه بهــره بــرداری و بیش از 
۵۰ درصدی اعتبارات ملی استان نسبت 
بــه ســال قبــل خبــرداد و گفت: امســال 
۴۰ میلیــارد تومان اعتبار بــه حوزه بهره 
بــرداری و ۱۲۰ میلیارد تومــان از محل 
اعتبــارات ملی به پروژه های آب رســانی 

اســتان خراســان رضوی در روســتاها اختصاص پیدا 
کرده اســت. وی با بیان این که ۵۱ پــروژه مجتمع آب 
رســانی در قالب ۸۰۰ روستا در دســت احداث است 
افزود: بیش از ۸۰ درصد این مجتمع ها تاپایان امسال 
مــورد بهره بــرداری قــرار خواهــد گرفت. سرپرســت 
شــرکت آب و فاضــلاب روســتایی خراســان رضــوی 
اظهار کرد: پروژه های تامین آب شــرب روســتاها که 
بیــش از ۸۵ درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته باشــد 
تاپایان امســال تکمیل می شــود و مورد بهره برداری 
قرار خواهد گرفــت. وی با بیان این که با دســتور ویژه 
اســتاندار خراســان رضــوی و اعتبــارات تخصیصــی 
مطالبات آبــداران اســتان پرداخت می شــود افزود: 
امســال بیشــتر اعتبارات تخصیصی به شــرکت آب و 
فاضلاب استان به سمت و سوی پرداخت حق و حقوق 
آبداران، کنتــرل کیفیــت آب و خرید و به روز رســانی 
تجهیزات رفته است. مهندس ســهرابی از اختصاص 
حدود ۴ میلیارد تومان اعتبــار به پروژه های حوزه آب 
رسانی روســتاهای بردســکن طی امســال خبرداد و 

گفت: این میزان اعتبار نسبت به سال قبل از افزایش 
بیش از ۳۰ درصدی برخوردار است. وی بیان کرد: با 
توجه به مشــکلات آب و فاضلاب روســتایی بردسکن 
تمام تــوان خــود را برای حل مشــکلات مطرح شــده 
بــه کار خواهیم گرفــت و با تزریــق اعتبــارات از محل 
اعتبارات ملــی ، اجرایــی و منابــع داخلی بــرای رفع 
آن اقــدام خواهیــم کــرد. وی با بیــان این کــه بیش از 
۸۲ درصــد جمعیت اســتان از خدمات شــرکت آب و 
فاضلاب برخوردار هستند افزود: اولویت ما پرداخت 
مطالبــات آبــداران خواهد بود کــه درایــن زمینه یک 
میلیــارد تومــان اعتبار در حــوزه بهــره بــرداری و آب 
رسانی سیار برای شهرســتان بردسکن در نظر گرفته 
شده است. فرماندار بردســکن در این نشست با بیان 
این که آب شــرب روســتاهای بردســکن از طریق ۴۵ 
حلقه چاه فعال بــا اجرای ۸۰۰ کیلومتــر خط انتقال 
تامین می شود تصریح کرد: متاسفانه شبکه های آب 
رســانی و مخازن روستاهای بردســکن قدمت زیادی 
دارند و به نوعی فرســوده هســتند که بــرای اصلاح و 

نوسازی آن ها به اعتبارات ویژه ای نیاز 
اســت. مجتبی شــاکری به پروژه های 
ناتمام در حوزه آب رســانی به روستاها 
در این شهرستان اشــاره کرد و گفت: با 
توجه به این که این دو پروژه بیش از ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارند می طلبد 
اعتبــارات تکمیلی برای آن هــا در نظر 
گرفته شود. وی با توجه به گرمای بیش 
از حــد هوا گفــت: اگر توجه ویــژه ای به 
حوزه آب رسانی به شهرستان بردسکن 
نشود تابستان سخت و بحرانی خواهیم 
داشــت. وی اظهار کرد: هــم اکنون به 
۲۵ نقطه روستایی بردسکن با تانکر آب 
رسانی می شود که نیازمند توجه جدی 

تر به این حوزه هستند. 

ادغام آبفای روستایی وشهری تا پایان تابستان 	 
انجام می شود 

 دو دستگاه آبفای شهری وروستایی در تابستان امسال 
ادغام می شود. ســهرابی ،مدیر آبفای روستایی استان 
در سفر به خلیل آباد در دیدار با قاسم پور فرماندار خلیل 
آبــاد، گفت: در بیشــتر کشــورها امور خدماتی توســط 
شهرداری ها انجام می شود. وی موازی کاری را در این 
قسمت زیاد دانست واظهار کرد: با ادغام این دو دستگاه 
رســیدگی بیشــتری به جامعه هدف صورت می گیرد. 
وی از تخصیص ۲۱ میلیارد ریــال اعتبار برای مجتمع 
آب رسانی در روستای کلاته شادی خلیل آباد خبرداد 
وافزود: متاسفانه اعتبارات نفت قطع شده است ودیگر 
این اعتبار را نداریم . وی شبکه های فرسوده آب روستایی 
را در روستاها نامناسب ذکر واظهار کرد: به رغم بارندگی 
های اخیر، کمبود آب مشهود اســت ونباید خانواده ها 

مصرف بی رویه  داشته باشند. 


